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Македонска берза АД Скопје                                                                                                    
 
 

Објава на податоци од финансиските извештаи за 2025 година  
           
 
Согласно член 166-б, став 1, алинеја 1 од Законот за хартии од вредност (Сл.весник на РСМ бр.95/2005...и 
288/2021) ги објавуваме следните финансиски податоци од ревидираните финансиски извештаи на Сава 
пензиско друштво а.д. Скопје за 2025 година, изготвени во согласност со регулативата на Агенцијата за 
супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување и Сметководствените стандарди прифатени 
во Република Северна Македонија применливи за друштвата за управување со пензиски фондови во 
Република Северна Македонија, кои се усвоени од Собранието на акционери на 30.03.2026 година. 
  

 

 
 

                         во денари 
 

Вкупни приходи 
 

470.962.249 

Добивка од редовното работење пред оданочување 
 

218.057.518 

Добивка за финансиската година 
 

194.238.162 

Нето готовински тек 
 

10.621.306 

Добивка за финансиската година по акција 
 

9.162 

Дивиденда по акција 
 

                                          6.811,32 

 
Со почит,  
 
 
 
 

 Билјана Андоновска Снежана Станковиќ 
 Вршител на функција 

Раководител на Сектор 
за сметководство                                                                       
финансии и контролинг 
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A
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